
Breddad inriktning lyft för Induo 
Induo AB breddar inriktningen och lanserar idag en e-handelsplats med trådlösa 
produkter för larm, övervakning och fjärrstyrning med fokus på avancerade he-
manvändare och småföretagare. I samband med lanseringen presenteras ett nytt 
varumärke, Induo Home, en plattform för Induos satsning på det nya marknads-
segmentet.

”Min ursprungliga målsättning med Induo var att senast 2011 vara den ledande 
heltäckande leverantören av trådlös kommunikation till professionella användare. Vi 
är så pass nära målet i förtid att det nu är dags för oss att ta nästa steg och bredda vår 
inriktning till flera kundgrupper” säger Björn Moberg, Induos grundare och Styrelse-
ordförande.

Induo kommer framgent att arbeta med två varumärken, Induo Wireless,som samlar 
företagets produkter och lösningar för professionella användare, och Induo Home, 
som ett utbud anpassat för avancerade hemanvändare och småföretagare. På den nya 
webplatsen induohome.com öppnar idag Induo Homes webshop med produkter till 
det nya kundsegmentet.

”Webshopen vänder sig till den svenska marknaden och en kundgrupp som kan 
betecknas som early adopters. Ur ett längre perspektiv är jag säker på att vi ser många 
ur den kundgruppen i sin professionella roll som kunder även på Induo Wireless. På 
så sätt kan våra varumärken få draghjälp av varandra samtidigt som vår inriktning blir 
tydligare” säger Mikael Flodström, Försäljningschef på Induo.

”Man läser ganska ofta rapporter om hur många maskiner som beräknas vara upp-
kopplade innan år 2020. Många bedömare är eniga om att privatmarknaden utgör 
en stor potential för enkla styrnings- och övervakningsuppgiftermen har svårt att be-
döma marknadens storlek och framtida val av teknik. Genom vår satsning på Induo 
Home räknar vi med att nå det här segmentet som vi tror kommer att fortsätta växa 
kraftigt under den närmaste 10-årsperioden” säger Ulf Seijmer, Creative Director och 
marknadsansvarig på Induo. 

På induohome.com kan betalning ske med kreditkort eller faktura. E-handelsplatsen 
vänder sig till den svenska marknaden. Varorna skickas inom Sverige eller hämtas på 
Induos kontor på Rökerigatan 19 i Johanneshov.
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